
Nikan Motel gho
Luxury Residential Complex

Architect : Hassan Poor

Area : 2160

Number of Residential Units : 10

Number of Ceilings : 6



مشخصات

پروژه ی متل قو نیکان

720:مساحت زمین  2160: زیربنا 

:غرب :جنوب :شرق  :شمال  :ابعاد زمین 

10: تعداد واحدهای مسکونی  5: تعداد طبقات 

170و واحد های غربی 155واحد های شرقی : واحدها متراژ 

https://goo.gl/maps/CgkGqzavub9oZ43R8 :لوکیشن 

https://goo.gl/maps/CgkGqzavub9oZ43R8


لوکیشن

نمتل قو نیکا

خیابان دریا گوشه

دریای خزر

خیابان امام



لوکیشن

24بهشتی 
نمتل قو نیکا

خیابان دریا گوشه

26بهشتی 

28بهشتی 

23بهشتی 
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رندر داخلی



طبقه ی اول

آشپزخانه  .4

ورودی واحد. 1

اتاق مستر.6

سرویس بهداشتی. 7

سالن پذیرایی. 2

سالن نشیمن.3

نهارخوری.5

تراس. 8

1

2

3

4

7 5

6

6

8

8

+1



طبقه ی اول

آشپزخانه  .4

ورودی واحد. 1

اتاق مستر.6

اتاق. 7

سالن پذیرایی. 2

سالن نشیمن.3

نهارخوری.5

سرویس بهداشتی. 8

7

6

6

حمام. 9

تراس. 10

8

10

10
9

1

2

3

4

5

+1



طبقه ی دوم
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طبقه ی سوم
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طبقه ی چهارم
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طبقه ی پنجم
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رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



رندر داخلی



پلان بام

بام سبز. 1
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رندر بام سبز



رندر بام سبز



رندر بام سبز



رندر بام سبز



رندر بام سبز



رندر بام سبز
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رندر بام سبز



وضعیت فعلی



وضعیت فعلی
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